赤い羽根共同募金助成事業

第 03073001 号

令和 3 年 7 月 吉日

福祉事業所 責任者様

認定 NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ

ふじのくに福産品コンクール実行委員会

 委員長 バンダーヒューエル周子

令和 3年度ふじのくに福産品コンクール出品製品募集のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当法人事業活動への御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、県内の障害福祉事業所製品の中から、高く評価できるものを見出し表彰する「ふ

じのくに福産品コンクール」は、本年度で第 23 回目を迎えました。

日々の皆様方の御努力で、現在福祉事業所製品の品質は著しく向上しています。皆様の

事業所において丹精こめて作り出した製品をエントリーしてみませんか。広く県民や企

業・行政関係者に周知し、働く障がいのある人の製品づくりへの意欲を高めるために、是

非ご参加くださいますよう御願い申し上げます。

敬具

記

１．コンクール審査会日時： (縫製品部門）令和 3年 10 月 15 日 (金) 10:00～16:00

              （雑貨部門）

： (食品部門） 令和 3年 10 月 14 日 (木) 13:30～16:00

２．審査会会場     ： 障害者働く幸せ創出センター（14 日）

              MIRAIE リアン七間町コミュニティホール（15 日）

３. 審査方法      ： リモートおよびリアル（別紙 開催要項をご覧ください）

４．エントリー受付期間 ： 令和 3年 7月 30 日(金)～10 月 1 日(金)

５．表彰式日時     ： 令和 3年 12 月 4 日(土)  静岡県障害者芸術祭内（予定）

６．表彰式場所     ： 静岡駅北口地下広場イベントスペース（予定）

※コロナ感染状況により、本コンクールに予定変更が生じる可能性がございます事を、

 ご了承ください。

以上

【お問合せ先】

認定 NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ内コンクール実行委員会事務局

 TEL：054-251-3515  FAX：054-251-3516  mail：con@all-shizuoka.or.jp

 担当：支援部 小串